令 和 ６ 年  ８ 月 ２ ８ 日
保 護 者  様

神 埼 市 教 育 委 員 会
教 育 長   牟 田  禎 一
神 埼 市 立 千 代 田 中 部 小 学 校
校 長    平 山  忠 直

台風１０号接近に伴う臨時休校について

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本市の教育行政ならびに本校の教育活動に関して、御理解と御協力をいただ

き、誠に感謝申し上げます。

さて、現在台風１０号がゆっくりと九州に接近しており、明日２９日（木）から明後日の

３０日（金）にかけて大雨と強風が予想されております。

つきましては、神埼市内の小・中学校は、明日８月２９日（木）と３０日（金）を臨時休

校とさせていただきます。

 保護者の皆様におかれましては、急なお願いでご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご

協力をいただきますようお願いいたします。

臨時休校（台風接近のため）・・・令和６年８月２９日（木）、３０日（金）

※明日からの２日間は、外出を控えるなど細心の注意をお願いいたします。また、風雨がお

さまっても、河川や水路が増水している恐れがあります。河川や水路に近づかないように

ご指導ください。

※明日からの２日間は、すべての放課後児童クラブはありません。

※明日からの２日間は、学校からの課題等に取り組むよう声かけをお願いします。

※８月２９日（木）と３０日（金）に提供する予定としておりました給食の献立は中止とさ

せていただきます。なお、９月２日（月）からは、献立通りの給食を提供します。